АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020 г.                                                                                                        № 193
О внесении изменений в
постановление администрации

города Оби Новосибирской области

от 15.08.2013 г. № 842

 В целях формирования квалифицированного кадрового резерва руководителей образовательных организаций города Оби Новосибирской области, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение 3 Положения о порядке формирования кадрового резерва руководителей образовательных учреждений города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 15.08.2013 г. № 842:
«Состав комиссии по формированию кадрового резерва руководителей образовательных учреждений города Оби Новосибирской области

Председатель комиссии – заместитель главы администрации по социальным вопросам.
Члены комиссии:

Начальник управления образования,

Начальник информационно-методического отдела МКУ «Центр БИМО»,

Начальник отдела труда.
Секретарь комиссии – специалист управления образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                               П.В. Буковинин